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او گفته جامعۀ جهانی در برابر انتظاراتی از قبیل رعایت حقوق بشر و حق زنان از حکومت جدید افغانستان باید به آن ها فرصت

دهد عملکرد خود را نشان دهند.

در مراسم نماز جمعه شهرستان زاهدان؛ 

مولوی عبدالحمید، خطیب جمعه اهل سنت زاهدان در مراسم نماز جمعه این شهرستان گفت:

متأسفانه همانگونه که برخی از قدرتهای جهانی با تحریمهای ظالمانه علیه ملت ایران این ملت را در تنگنا و مشکلات قرار
دارند اکنون این قدرتها در افغانستان، شرایط بسیار بدتری را بهوجود آوردهاند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از جماران، وی افزود:

نزدیک به دو ماه است که نظام قبلی در افغانستان سقوط کرده و نظام و حکومتی جدید در این کشور روی کار آمده است اما
قدرتهای جهانی علاوه بر اینکه حکومت جدید را به رسمیت نمیشناسند، داراییهای افغانستان را نیز بلوکه کرده و ملت این
کشور را هم تحریم کردهاند درحالیکه این تحریم متوجه مردمی فقیر و تهیدست است و ظلمی بزرگ محسوب میشود. نباید

یک ملت مورد تحریم قرار بگیرد و داراییها و سرمایههایش ضبط شوند. بار تحریم افغانستان از سوی قدرتهای جهانی در
واقع بر دوش کشاورزان و دامداران و مردم فقیر این کشور است. همین تحریمها سبب افزایش مهاجرت مردم افغانستان

میشوند که این امر علاوه بر افغانستان برای کشورهای همجوار و سایر کشورها نیز مشکلات و دغدغههایی را بهوجود
میآورَد. جامعۀ جهانی انتظاراتی از قبیل رعایت حقوق بشر، حق زنان و سایر انتظارات قانونی خود را از حکومت جدید
افغانستان مطرح می کند و به این حکومت نیز فرصت داده شود تا عملکرد خودش را نشان دهد اما تحریم ملتها نوعی

زورگویی و بیانصافی و بر خلاف عرف جهانی و قوانین بینالمللی است.

او خواستار برقراری روابط دیپلماتیک جامعه جهانی با افغانستان شد و گفت:

ما از جامعه جهانی و تمام کشورها بهویژه از کشورهای اسلامی میخواهیم که با افغانستان روابط دیپلماتیک برقرار کنند و
حکومت جدید این کشور را به رسمیت بشناسند. کشورهای اسلامی نباید اسیر قدرتها باشند و چین و روسیه هم نباید اسیر

اروپا باشند بلکه کشورهای اسلامی باید منافع جهان اسلام را مدنظر قرار دهند و اجازه ندهند ملت مسلمان افغانستان در
گرسنگی و فقر و رنج و مشکلات زندگی کند.

[1] خاور میانهبرچسب ها: 

 

 

Page 1 of 1

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%AE%D8%A7%D9%88%D8%B1-%D9%85%DB%8C%D8%A7%D9%86%D9%87

